
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.440.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 i z 2023 r. poz. 1672) zarządza  
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: Przewodniczący: Luiza Kędracka - przedstawiciel 
Gminy Stare Miasto  Członkowie: 

1. Krzysztof Franikowski -  przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

2. Ewa Kasprzyk -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Liścu Wielkim; 

3. Agnieszka Celm-Ziółkowska -  ekspert z listy MEN; 

4. Bożena Staszak -  ekspert z listy MEN. 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie w dniu 1 lutego 2024 r. postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pana Roberta Okuniewskiego, zatrudnionego w Szkole 
Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01FB3D4-7965-4E81-92BE-A504C77C15D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.440.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


